כך או אחרת, ניתן יהיה להכריע גם
19 בנושא זה, על פי הצורך, במסגרת המשך הדיון בתובענה.

20
21 לכן, מכול הטעמים שלעיל, אני דוחה את הבקשה.
22 אנימ חייבת את המבקשת בהוצאות המשיב בסך 20,000 ₪ + מע"מ.

23
24 **התיק נקבע לישיבת קד"מ בפניי ביום 20.1.11 בשעה 08:30.**

25
26 ניתנה היום, י"ד כסלו תשע"א, 21 נובמבר 2010, בהעדר הצדדים.

27
28

29 רות רונן, שופטת
30
31
32
33